

GS VVS og KLOAK ApS

Nybyvej 3, 4652 Hårlev

CVR-nr. 39 29 85 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Geert Schram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GS VVS og KLOAK ApS

Nybyvej 3

4652 Hårlev

CVR-nr.: 39 29 85 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Geert Schram

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre VVS-opgaver og kloakarbejder samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.104 t.kr. mod 1.069 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.103.921	1.069.242
1 Personaleomkostninger	-380.730	-541.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.630	-14.630
Driftsresultat	708.561	512.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.094	-1.693
Resultat før skat	666.467	511.271
Skat af årets resultat	-155.694	-117.320
Årets resultat	510.773	393.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	510.773	393.951
Disponeret i alt	510.773	393.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.425	46.055
Materielle anlægsaktiver i alt	31.425	46.055
Anlægsaktiver i alt	31.425	46.055
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.443.975	571.389
Andre tilgodehavender	84.611	96.314
Tilgodehavender i alt	1.528.586	667.703
Likvide beholdninger	218.561	387.601
Omsætningsaktiver i alt	1.747.147	1.055.304
Aktiver i alt	1.778.572	1.101.359

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.199.154	688.381
Egenkapital i alt	1.239.154	728.381
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.000	2.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.420	139.483
Selskabsskat	133.694	109.920
Anden gæld	289.304	121.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.418	370.978
Gældsforpligtelser i alt	537.418	370.978
Passiver i alt	1.778.572	1.101.359

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	688.381	728.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	510.773	510.773
	40.000	1.199.154	1.239.154

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.505	527.290
Andre omkostninger til social sikring	10.225	14.358
	380.730	541.648
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.094	1.693
	42.094	1.693
